
連結

（単位：千円）

人件費

物件費

社会保障給付

補助金等

支払利息

その他支出

支 出 合 計

地方税

地方交付税

国県補助金等

使用料・手数料

分担金・負担金・寄附金

保険料

事業収入

諸収入

地方債発行額

長期借入金借入額

短期借入金増加額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

経 常 的 収 支 額

公共資産整備支出

公共資産整備補助金等支出

地方独立行政法人公共資産整備支出

一部事務組合・広域連合公共資産整備支出

地方三公社公共資産整備支出

第三セクター等公共資産整備支出

その他支出

支 出 合 計

国県補助金等

地方債発行額

長期借入金借入額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

公 共 資 産 整 備 収 支 額

投資及び出資金

貸付金

基金積立額

定額運用基金への繰出支出

地方債償還額

長期借入金返済額

短期借入金減少額

長期未払金支払支出

収益事業純支出

その他支出

支 出 合 計

国県補助金等

貸付金回収額

基金取崩額

地方債発行額

長期借入金借入額

公共資産等売却収入

収益事業純収入

その他収入

収 入 合 計

投 資 ・ 財 務 的 収 支 額

翌年度繰上充用金増減額

当年度資金増減額

期首資金残高

経費負担割合変更に伴う差額

期末資金残高

0

960,475

3,464,646

2,424,204

△ 5,539,619

△ 161,883

△ 370,427

3,835,073

0

0

630,300

0

824,429

7,963,823

0

9,000

0

0

304,408

0

1

9,000

1,181,740

0

6,460,174

4,164,211

△ 459,755

３ 投 資 ・ 財 務 的 収 支 の 部

8,500

0

0

17,484

97,512

0

4,623,966

1,358,480

2,690,735

354,250

0

0

0

73,322,850

5,790,830

２ 公 共 資 産 整 備 収 支 の 部

4,269,716

0

73,497

0

1,572,726

5,587,841

4,195,601

491,822

2,733,517

5,121,148

21,616,365

763,903

11,279,002

2,111,054

461,273

67,532,020

19,887,428

12,580,981

6,869,618

37,975,415

7,533,679

連結資金収支計算書
自　平成２０年４月　１日

至　平成２１年３月３１日

１ 経 常 的 収 支 の 部


